檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳育恬

電話：05-3620123#560

電子信箱：yut829@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：府教學字第1070072068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0072068A00_ATTCH1.xlsx、0072068A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知衛生福利部社會及家庭署彙整中央及地方政府「少年

自立生活適應協助業務」跨單位聯繫之網絡資源表1份，

請各單位參考運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月11日臺教國署學字

第1070040304號函及教育部青年發展署107年4月11日臺教

青署輔字第1070018050號函辦理。

二、衛生福利部社會及家庭署為建立旨揭業務跨單位協調整合

機制，以利社工員及相關工作人員協助無法返家少年得到

全面性協助與照顧措施，提供旨揭網絡資源表。

三、旨揭網絡資源表含「各縣市『少年自立生活適應協助業務

』跨單位聯繫之網絡資源表」(如附件1)、「中央各部會

及所屬單位『少年自立生活適應協助業務』跨單位聯繫之

網絡資源表」(如附件2)，其中附件2含本署委託辦理「未

就學未就業青少年關懷扶助計畫」之聯繫窗口。上開資料

含勞社政資源，故請各校參考運用。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立

同濟高級中學

9

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2018-04-13
14:50:21